
Cod. Determ: DT62531SW (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 388/2022

pubblicata il 22/03/2022 Reg. del Settore n. 50 / 2022

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  7 - INFRASTRUT.-PIANO
PERIF-CIMIT.-MANUT.-IMPIANT. SPORT.-RETI-P.I.-SEGNAL

_________

Oggetto:  VOLTURA CONCESSIONE CAPPELLA DI FAMIGLIA NUCCI POSTA SUL
  LOTTO  65  DELLA  PLANIMETRIA  GENERALE  DEL  CIMITERO  DI
COSENZA.  DA  NUCCI  PIERO  A  MARSICO  PATRIZIA  -  NUCCI
ALESSANDRO - NUCCI FABRIZIO 



Cod. Determ: DT62531SW (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   388/2022

pubblicata il 22/03/2022 Reg. del Settore n. 50 / 2022

Settore  7 - INFRASTRUT.-PIANO PERIF-CIMIT.-MANUT.-IMPIANT.
SPORT.-RETI-P.I.-SEGNAL

_________

Giuseppe Bruno
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
VOLTURA CONCESSIONE CAPPELLA DI FAMIGLIA NUCCI POSTA SUL  LOTTO

65  DELLA  PLANIMETRIA  GENERALE  DEL  CIMITERO  DI  COSENZA.  DA  NUCCI
PIERO A MARSICO PATRIZIA - NUCCI ALESSANDRO - NUCCI FABRIZIO 

Il Direttore di Settore

Premesso che:
-con  Delibera  di  Giunta  Municipale  n°  1856  del  04/09/1963  era  stato  concesso  un  sepolcro  di
famiglia  posto sul lotto 65 lato sinistro della planimetria generale del cimitero di Cosenza, al sig.
Nucci Pietro (deceduto), lasciando come unici eredi i nipoti:
Nucci  Pietro,  nato  a  Cosenza  il  02/07/1956  c.f.  NCCPTR56L02D086Y,  Nucci  Anna,  nata  a
Cosenza  il  08/03/1958  c.f.  NCCNNA58C48D086G,  Nucci  Giuseppina,  nata  a  Cosenza  il
08/03/1963  c.f.  NCCGPP63C48D086U,  Nucci  Patrizia,  nata  a  Cosenza  il  20/04/1970  c.f.
NCCPRZ70D60D086D,  Nucci  Piero,  nato  a  Cosenza  il  26/06/1960  c.f.  NCCPRI60H26D086E,
Nucci Maurizio, nato a Cosenza il 17/08/1965 c.f. NCCMRZ65M17D086Z, Iandria Luigi, nato a
Cosenza  il  21/06/1952  c.f.  NDRLGU52H21D086I,  Iandria  Maria  Gabriella,  nata  a  Cosenza  il
04/09/1957  c.f.  NDRMGB57P44D086S  e  Iandria  Valeria, nata  a  Cosenza  il  02/05/1960  c.f.
NDRVLR60E42D086D;  
- con Determina Dirigenziale 3162 del 20/12/2018 è stata volturata la concessione ai suddetti
eredi;
- in data 17/08/2021 è deceduto il sig. Nucci Piero, lasciando come unici eredi la signora Marsico
Patrizia (moglie), Nucci Alessandro (figlio) e Nucci Fabrizio (figlio);
- con istanza del 22/02/2022, gli stessi hanno chiesto la voltura a proprio nome. 

- Vista l'istanza del 22/02/2022; 
- Preso atto dei documenti in esse allegati;
- Visto il bonifico bancario del 01/03/2022;
- Accertata la validità degli stessi;
- Visto che la presente D. D. non comporta impegno di spesa per il corrente Bilancio

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;



Cod. Determ: DT62531SW (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

La premessa in narrativa, è parte integrante e sostanziale del presente atto
-  di  volturare  per  la  propria  quota  parte  e  fermo  restando  i  diritti  degli  altri  aventi  causa  la  
concessione della cappella posta sul lotto 65 lato sinistro della planimetria generale del Cimitero
di  Cosenza,  da  Nucci  Piero  a  Marsico  Patrizia  nata  a  Cosenza  il  25/07/1962  c.f.
MRSPRZ62L65D086G,  Nucci  Alessandro,  nato  a  Cosenza  il  11/08/1984  c.f.
NCCLSN84M11D086C  e  Nucci  Fabrizio,  nato  a  Cosenza  il  19/12/1985  c.f.
NCCFRZ85T19D086W, 
- di inviare copia della presente Determinazione ai Servizi interessati per i provvedimenti di loro  
       competenza.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - Istanza
2 - File PDF NON PUBBLICATO - Elenco eredi
3 - File PDF NON PUBBLICATO - Determina 3162
4 - File PDF NON PUBBLICATO - Copia documenti
5 - File PDF NON PUBBLICATO - Bonifico

Il Direttore di Settore

Cosenza 04/03/2022 Giuseppe Bruno
____________________________

 


